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LoCloud Collections 
Платформа за дигитални библиотеки

Скопје, 7. 5. 2015. 
Национална и универзитетска библиотека
“Св. Климент Охридски” Скопје
Програма
	10:00 – 10:30
	Поздрав и добредојде

	10:30 – 11:00
	Вовед во LoCloud проектот 
Бреда Карун, Завод Јара

	11:00 – 12:30
	LoCloud Collections  – 1.дел,  
Андреја Силиќ Швоња, Градска библиотека Риека

	12:30 – 13:30
	Ручек

	13:30 – 15:00
	LoCloud Collections  – 2. дел
Андреја Силиќ Швоња, Градска библиотека Риека, 

	15:15 – 15:30
	Прашања





[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]                  [image: C:\Users\Ivanka\Downloads\NUB logo so natpis TIFF.TIF]                                    [image: F:\ZDRUZENIE-INNOVA\LOGO\INNOVA-LIB.png]          
image1.png
L’b'@loud




image2.jpeg
x
X

X

C l p i

AOOT3018.




image3.png
Jara, zavod za razvoj knjiznic




image4.gif
oy GKR

Gradska knjiZnica Rijeka




image5.tiff
Hammonara i ynusepsureTcra 6ué roTexa
. Kient Oxprpescu - Cromje




image6.png




